
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: 00420 220 513 597 

     
 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz 

NABÍDKA ODKUPU SPORTOVNÍHO MATERIÁLU JOOLA  
 
 
Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolujeme si Vám nabídnout k odkupu sportovní materiál Joola: 
 
1. použitý pouze při MEJ 2013 Ostrava 
 
stůl JOOLA 3000SC modrý  50ks  à 12000,- Kč  
síťka JOOLA WM  černá   50ks  à 500,- Kč   
odvoz materiálu:  
dne 21. července 2013 z haly Sareza (Čkalovova 20/6144, 708 00 Ostrava – Poruba) 
 
 
 
2. použitý při MČR, World Tour a VT reprezentace 
 
stůl JOOLA 3000SC modrý  4ks  à 8000,- Kč  
K vybraným stolům bude síťka JOOLA WM černá – některé síťky bude potřeba opravit. 

  
odvoz materiálu: 
červenec 2013 z Arény Sparta (Kovanecká 2405/27, 190 00 Praha 9, Libeň) 

 
 
stůl JOOLA 3000SC modrý  16ks  à 8000,- Kč  
K vybraným stolům bude síťka JOOLA WM černá – některé síťky bude potřeba opravit. 

 
odvoz materiálu: 
červenec 2013 ze Sportovní haly v Hluku (Boršická 1313, 687 25 Hluk) 

 
 
Objednávky budou přijímány pouze na mailové adrese jan.poledne@ping-pong.cz.  
Pro závaznou objednávku bude vybírána nevratná záloha 1000,- Kč / 1 stůl převodem na 
účet ČAST:   1735508504/0600   VS:1111 zpráva pro příjemce:název klubu 
nebo oddílu 

 
 
Kontaktní osoba:       Prodávají: 
Jan Poledne   Česká asociace stolního tenisu 
jan.poledne@ping-pong.cz IČ: 00676888 
602 325 351 není plátce DPH   
               
 

mailto:jan.poledne@ping-pong.cz
mailto:jan.poledne@ping-pong.cz

